待货物安装调试完毕验收合格后甲方于2025年6月30日前，甲方一次

性支付合同价的 100%。

三．供货时间：

乙方需在 10个日内交货并安装调试完毕（自本合同签署日期起算

）；若乙方无法在上述时间内交货，甲方同意按照乙方调整的供货时

间供货。

四.质量标准、货物签收及验收：

质量、技术标准以生产厂商标准为准； 乙方货物送达时，甲方应

及时按约定签收；甲方在收到乙方货物后，如对货物有异议，需在收

序号 商品名称 规格型号 数量 单位 单价 金额

1 台式计算机

品牌：华为擎

云 型号：

W585x-A021

7 台 4786 33502.00

合计：叁万叁仟伍佰零贰元整。 33502.00

电汇公户

到货物后三日内以书面形式通知乙方，超过三日未提出异议，视为乙

方验收合格。

五.交货方式、运费及交货地点：

交付地点：甲方指定地点。运费由乙方承担。

六．售后服务：

标的货物，按照厂家统一质保政策保修。

七、不可抗力：

如遇到法定不可抗力诸如台风、地震、严重火灾、战争、病疫等

而导致本合同履行，经双方确认后合终止，并适用 有关责任免除的

原则。

八、其它约定：

在合同经甲乙双方盖章后生效，一式肆份，双方各执两份（传真

件、复印件有效）。合同末尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议